
VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK
 Formulár: VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK podľa Vyhlášky č. 530/2009 Z. z. 

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ/OBSTARÁVATEĽ
Centrum sociálnych služieb - Bôrik (skratka CSS - Bôrik)
IČO:  00648710
Žltá 319/25, 972 13 Nitrianske Pravno
Slovensko
Kontaktné miesto (miesta):  Centrum sociálnych služieb-Bôrik, Žltá 319/25, 972 13 Nitrianske Pravno
Kontaktná osoba: Miroslav Šujan
Telefón: +421 465446190
Fax: +421 465447518
Email: miroslav.sujan@csspravno.sk
Adresa hlavnej stránky verejného obstarávateľa (URL):  http://www.csspravno.sk
Ďalšie informácie možno získať na:  už uvedenej adrese a kontaktnom mieste (miestach)
Súťažné a doplňujúce podklady možno získať na:  už uvedenej adrese a kontaktnom mieste (miestach)
Ponuky budú doručené na:  už uvedenej adrese a kontaktnom mieste (miestach)

I.2.    Druh verejného obstarávateľa/obstarávateľa 
I.2.1.    Druh verejného obstarávateľa/obstarávateľa 

iné - Iný verejný obstarávateľ
Iný verejný obstarávateľ (špecifikujte):  sociálna starostlivosť
Zatriedenie obstarávajúceho subjektu podľa zákona: § 6 ods. 1 písm. d)

ODDIEL II. PREDMET ZÁKAZKY
II.    OPIS

II.1.    Názov zákazky 
Dodávanie mäsa

II.1.2.    Druh zákazky a miesto uskutočňovania stavebných prác, dodania tovarov alebo poskytovania služieb 
Tovary
Hlavné miesto dodania tovarov:  Centrum sociálnych služieb - Bôrik, Žltá 319/25, 972 13 Nitrianske Pravno - stravovacia
prevádzka
NUTS kód: 
SK

II.1.3.    Stručný opis zákazky alebo nákupu (nákupov) 
Dodávanie čerstvého opracovaného bravčového a hovädzieho mäsa o celkovej predpokladanej hmotnosti 5650,- kg 
presná špecifikácia bude v súťažných podkladoch. 
Súčasťou predmetu zákazky sú súvisiace služby spojené s dopravou 
na miesto dodania a s vyložením tovaru na určené miesto.

II.1.4.    Spoločný slovník obstarávania (CPV) 
Hlavný predmet 
Hlavný slovník: 15110000-2 
Doplňujúce predmety
Hlavný slovník: 15113000-3,  15111100-0 

II.2.    Množstvo alebo rozsah zákazky 
II.2.1.    Celkové množstvo alebo rozsah 

Celkové množstvo dodávky na 12 kalendárnych mesiacov je o predpokladanej hmotnosti 5650,- kg.Presná špecifikácia
jednotlivých druhov bude uvedená v súťažných podkladoch.

II.2.2.    Predpokladaná hodnota zákazky bez DPH 
Hodnota:  22 000,0000 EUR

II.3.    Trvanie zmluvy alebo lehota dodania 
Obdobie:  v mesiacoch (od uzatvorenia zmluvy)
Zadajte hodnotu:  12

ODDIEL III. OSOBNÉ POSTAVENIE, EKONOMICKÉ, FINANČNÉ A TECHNICKÉ INFORMÁCIE
III.1.    Podmienky účasti 

III.1.1.    Osobné postavenie 
Informácie a formálne náležitosti nevyhnutné na vyhodnotenie splnenia podmienok účasti:  -platný doklad o oprávnení
podnikať podľa § 26 ods.1 písm.f) zákona č.25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých
zákonov s preukázaním sa dokladom podľa § 26 ods. 2 písm. e) zákona č.25/2006 Z.z., alebo kópiou potvrdenia o
zapísaní do zoznamu podnikateľov podľa §128 ods.1.zákona o verejnom obstarávaní.

III.1.3.    Technická alebo odborná spôsobilosť 
Informácie a formálne náležitosti nevyhnutné na vyhodnotenie splnenia podmienok účasti:  - doklad Regionálnej
veterinárnej správy, resp. Regionálnej veterinárnej a potravinovej správy, že uchádzač používa na prepravu vozidlá:-
ktoré sú spôsobilé na prepravu živočíšnych produktov, resp. na prepravu potravín živočíšneho pôvodu alebo -hygienicky

1/2



spôsobilé na prepravu potravín a surovín živočíšneho pôvodu vrátane zoznamu spôsobilých vozidiel a evidenčného čísla
vozidla. - úradný doklad, ktorým sa preukáže pridelenie veterinárneho kontrolného čísla pre prevádzku dodávateľa mäsa
podľa zákona č. 488/2002 Z.z. v znení neskorších predpisov. 
-rozhodnutie o schválení prevádzkárne uchádzača na činnosti: rozrábanie čerstvého mäsa, na jeho skladovanie,
uvádzanie na trh a na jeho vývoz do členských štátov EÚ v zmysle nariadenia vlády č.281/2003 Z.z.
Vyhradené zákazky pre chránené dielne alebo chránené pracoviská:  Nie

ODDIEL IV. POSTUP
IV.1.    Kritériá na vyhodnotenie ponúk 

IV.1.1.    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Voľba:  Najnižšia cena

IV.1.2.    Použije sa elektronická aukcia 
Nie

IV.2.    Administratívne informácie
IV.2.1.    Evidenčné číslo spisu, ktoré pridelil verejný obstarávateľ/obstarávateľ

1623/2012
IV.2.2.    Podmienky na získanie súťažných podkladov a doplňujúcich dokumentov 

Lehota na prijímanie žiadostí o súťažné podklady alebo o prístup k dokumentom
Dátum a čas:  23.11.2012 10:00
Úhrada za súťažné podklady
Uvedte:  Nie

IV.2.3.    Lehota na predkladanie ponúk 
Dátum a čas:  04.12.2012 10:00

IV.2.4.    Podmienky otvárania ponúk 
Dátum a čas:  04.12.2012 12:30
Miesto :  Centrum sociálnych služieb - Bôrik, Žltá 319/25, 972 13 Nitrianske Pravno-spoločenská miestnosť v
prevádzkovo - administratívnej budove 1.posch.
Osoby oprávnené zúčastniť sa na otváraní ponúk :  Na otváraní obálok s ponukami sa môžu zúčastniť osobne oprávnení
uchádzači, podľa podmienok výzvy, ktorí predložili ponuky v lehote na predkladanie ponúk. Na otváraní obálok s
ponukami môže byť uchádzač zastúpený štatutárnym orgánom alebo členom štatutárneho orgánu uchádzača alebo
osobou splnomocnenou na jeho zastupovanie.

ODDIEL VI. DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE
VI.1.    Zákazka sa týka projektu /programu financovaného z fondov EÚ 

Nie
VI.2.    Ďalšie informácie 

Verejný obstarávateľ poskytne uchádzačom na základe žiadosti na adresu podľa bodu I.1 kontaktné miesto /osobne,
poštou, e-mailom/ súťažné podklady osobne, poštovou zásielkou,e-mailom. 
Osobné prevzatie súťažných podkladov sa uskutoční v pracovné dni v čase 8.00 - 13.00 hod. v kancelárii 1.posch.CSS -
Bôrik Nitr.Pravno u p. Šujana tel:046/5446 190, 5446 410. 
Osobné odovzdanie cenovej ponuky sa uskutoční v podateľni CSS-Bôrik Nitr.Pravno v prac.dňoch 8.00-13.00 hod.alebo
u p.Šujana a v posledný deň lehoty na predkladanie ponúk v čase od 7.00 - 10.00 hod. 

VI.3.    Dátum odoslania tejto výzvy 
12.11.2012

2/2


